索引号：
1122000001354439X3/2021-

04305
分类： 高技术产业;通知

发文机关： 吉林省发展改革委 成文日期： 2021 年 08 月 11 日

标题： 吉林省发展改革委关于在全省推广摆渡创新工场典型经验做法的通知

发文字号： 吉发改高技〔2021〕567 号 发布日期： 2021 年 09 月 08 日

吉林省发展改革委关于在全省推广摆渡创新工场典

型经验做法的通知

吉发改高技〔2021〕567号

省直有关部门，各市（州）发改委、长白山管委会经发局，长春新区、中韩

（长春）国际合作示范区经发局：

  近年来，摆渡创新工场作为一家由民营企业投资建设运营的双创平台，逐

步探索形成了以风险收益共担共享、零门槛零成本零压力创业、一站式集成便
利服务的特色双创经验模式，走出了一条市场化、专业化、标准化良性发展道

路。今年 6 月，李克强总理在我省视察时，对摆渡创新工场双创模式给予好

评。按照省委省政府主要领导指示要求，为推进我省双创平台建设和双创工作

再升级，拟在全省范围内推广摆渡创新工场双创工作典型经验做法，现将摆渡

创新工场相关经验做法发给你们，请加强宣传和推广，并指导各类双创平台学

习借鉴。

    省发展改革委

  2021 年 8月 11 日